
Championnat suisse d'agility

Agility Schweizermeisterschaft
22 septembre 2018



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Ouverte Mini 1

160 mètres
85 sec
128 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps FautesRefusTotal Qualif.

1 1 BRÖNINIMANN Brigitta Tibo Funny Dogs Veltheim 43.65 0 0 0 EX

2 2 OEHNINGER Nicole Gina Funny Dogs Veltheim 46.59 0 0 0 EX

3 7 IN-ALBON Giacinto Fly Anubis 70.51 0 0 0 EX

4 8 RAMSTEINER Christine Kim Anubis 75.53 0 0 0 EX

5 4 CHABLOZ Isabelle Dream Les Calimer'Os 37.38 5 0 5 EX

6 10 KERN Véronique Yfo CCCL 39.92 5 0 5 EX

7 6 AELLEN Angela Madison Anubis 56.80 0 5 5 EX

8 5 BAUGMARTNER Rose Chicco SEC La Chaux-de-Fonds 60.43 0 5 5 EX

9 3 BOLLIGER Alessandra Louis de FunèsFunny Dogs Veltheim 79.56 0 5 5 EX

10 9 OESCH Daniela Zoe Les Cani'Balles 53.57 10 5 15 TB

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Ouverte Medium 1

160 mètres
80 sec
120 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total Qualif.

1 23 CRETTON Johnny Yrka CEC Neuf Fontaines 56.92 5 0 5 EX

EL 25 MÜLLER Priska Nathan Funny Dogs Veltheim EL

Distance parcours : Juge
Temps standard : Géraldine ROCHAT

Temps maximum :



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Ouverte Standard 1

160 mètres
80 sec
120 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total Qualif.

1 44 BICHSEL Andrea Raily Funny Dogs Veltheim 40.75 0 0 0 EX

2 46 KELLER Daniel Tiffi Funny Dogs Veltheim 49.54 0 0 0 EX

3 49 GYGER Vincent Kensi SEC La Chaux-de-Fonds 52.85 10 0 10 TB

4 48 BAU Luca Fanjo Les Cani'Balles 40.81 20 0 20 B

NQ 40 FROIDEVAUX Pierre Enjie Les Calimer'Os 47.00 0 0 0 EX

NQ 36 POLITI Nathalie Nera Les Potes à Pattes 51.23 15 0 15 B

NQ 37 DI VENUTO Céline Hermès Les Calimer'Os 66.62 10 5 15 B

EL 38 CHABLOZ Camille Nice Les Calimer'Os EL

EL 39 DONZALLAZ Sandra Numee Les Calimer'Os EL

EL 50 GYGER Vincent Aïda SEC La Chaux-de-Fonds EL

EL 41 PARATTE Marlyse Draft SEC La Chaux-de-Fonds EL

EL 42 SEYDOUX Roxane Marley CCCL EL

EL 45 ACHERMANN Karin Akuna Funny Dogs Veltheim EL

EL 47 STAUFFER Dominique Bakima CCCL EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Ouverte Mini 2

176 mètres
80 sec
120 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total Qualif.

1 16 DAYER Joëlle Jerry Les Pat'agiles 46.93 0 0 0 EX

2 12 BRÖNINIMANN Brigitta Queeny Funny Dogs Veltheim 47.75 0 0 0 EX

3 13 BICHSEL Fränzi Iancis Funny Dogs Veltheim 44.38 5 0 5 EX

4 14 PALTANI Margot Nuage Les Pat'agiles 65.47 0 5 5 EX

5 18 FRITSCHI Nicole Brandy Anubis 57.09 5 5 10 TB

6 15 OESCH Daniela Bonnie Les Cani'Balles 80.19 5.19 10 15.19 TB

EL 17 ALLOI Valérie Ghiotto Les Pat'agiles EL

EL 19 IN-ALBON Giacinto Luca Anubis EL

EL 20 GARIN Véronique Wifi CC Gimel EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Ouverte Medium 2

176 mètres
75 sec
113 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total Qualif.

1 31 SAVARINO Melinda Jouxy Les Pat'Agiles 39.50 0 0 0 EX

2 29 STUTZ Christine Shani Funny Dogs Veltheim 40.46 0 0 0 EX

3 30 CRETTON Danièle Xérès CEC Neuf Fontaines 72.78 0 0 0 EX

4 33 ROCHAT Marianne Naymie CC Gimel 63.77 5 0 5 EX

NQ 28 GYGER Nathan Spoutnik SEC La Chaux-de-Fonds61.56 0 5 5 EX

NQ 26 PALERMO Marina Iago CEC Neuf Fontaines 80.83 10.83 10 20.8 B

EL 27 BICHSEL Fränzi Rico Funny Dogs Veltheim EL

EL 32 CHAMPION Margrit Ceddy CC Gimel EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Ouverte Standard 2

176 mètres
75 sec
113 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total Qualif.

1 64 BÖHI Claudia Mash Anubis 39.69 0 0 0 EX

2 58 ROSA Tiffany Indy CCCL 49.78 0 5 5 EX

3 60 DONZALLAZ Sandra Iroquois Les Calimer'Os 59.54 0 5 5 EX

4 56 MÜLLER Priska Ifama SheenaFunny Dogs Veltheim 41.47 10 0 10 TB

NQ 51 BICHSEL Andrea Barla Funny Dogs Veltheim 44.43 5 5 10 TB

NQ 52 IBRAIMI Melissa Houston Les Potes à Pattes 62.69 15 5 20 B

EL 53 FRIEDLI Walter Honey Les Cani'Balles EL

EL 54 CHABLOZ Isabelle Akira Les Calimer'Os EL

EL 55 RUSCIO Corinne Billy Boy Les Calimer'Os EL

EL 57 CADUFF Claudine Djaybird Les Potes à Pattes EL

EL 59 SAVARINO Karin Nessa Les Pat'Agiles EL

EL 61 BAU Mario Attila Les Cani'Balles EL

EL 62 EBNÖTHER Larissa  Cilo Anubis EL

EL 63 MEUNIER Marlène Malone SEC La Chaux-de-Fonds EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Ouverte Mini 3

180 mètres
59.72 sec
120 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total Qualif.

1 22 CHERVET Christian Louise Les Cani'Balles 45.94 5 0 5 EX

2 21 CHRISTL Nicole Zazie Les Potes à Pattes 51.62 0 5 5 EX

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Ouverte Medium 3

180 mètres
63.73 se
113 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total Qualif.

1 35 FRITSCHI Nicole Ikos Anubis 54.48 0 0 0 EX

2 34 TURIN Pascale Calypso Les Potes à Pattes 49.02 5 0 5 EX

Distance parcours :

Temps maximum :

Juge:
Géraldine ROCHATTemps standard:



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Ouverte Standard 3

180 mètres
Temps standard: 63.17 sec

113 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total Qualif.

1 65 BICHSEL Andrea Syrpa Funny Dogs Veltheim 48.59 0 0 0 EX

2 66 WALDMANN Nelly Eilynn Les Calimer'Os 52.80 0 5 5 EX

3 67 KURZMEIER Peter Ellis Les Cani'Balles 53.42 0 5 5 EX

4 68 ROCHAT Géraldine Rocky CC Gimel 69.18 11.01 0 11 TB

Distance parcours : Juge:
Géraldine ROCHAT

Temps maximum :



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Ouverte Senior Mini

157 mètres
Temps standard : 89 sec
Temps maximum: 133 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps FautesRefus Total Qualif.

1 72 KERN Véronique Yaka CCCL 43.24 0 0 0 EX

2 76 FRIEDLI Walter Surya Les Cani'Balles 44.90 0 0 0 EX

3 75 BIOLLEY Séverine Zazou Les Calimer'Os 48.39 0 5 5 EX

4 74 AELLEN Angela Athena Anubis 50.62 0 5 5 EX

5 71 PALTANI Margot Okley Les Pat'Agiles 77.18 5 0 5 EX

6 73 AGRIFOGLIO Christelle Maya CEC Neuf Fontaines 85.69 0 5 5 EX

Juge:Distance parcours :
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Ouverte Senior Medium

157 mètres
89 sec
133 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total Qualif.

1 79 MÜLLER Priska Kenny Funny Dogs Veltheim 38.89 0 0 0 EX

2 77 BICHSEL Fränzi Jill Funny Dogs Veltheim 56.20 0 0 0 EX

3 80 SACCOL Andrea Fly SEC La Chaux-de-Fonds 44.14 5 5 10 TB

EL 78 PENEVEYRE Fabienne Walkyrie Cristal Dog EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Ouverte Senior Standard

157 mètres
89 sec
133 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total Qualif.

1 85 FORNEROD Viviane Icing Les Pat'Agiles 59.42 0 0 0 EX

2 86 OBERHÄNSLI Céline Shima CC Gimel 39.72 5 0 5 EX

3 84 TURIN Pascale Hejple Les Potes à Pattes 41.85 5 0 5 EX

4 83 REPOND Christine Yana CEC Neuf Fontaines 68.45 0 10 10 TB

NQ 81 GOEDECKE Sandrine Sagane Les Potes à Pattes 39.22 0 0 0 NQ

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Open Mini

145 mètres
78 sec
116 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total

1 10 KERN Véronique Yfo CCCL 31.67 0 0 0

2 22 CHERVET Christian Louise Les Cani'Balles 35.86 0 0 0

3 12 BRÖNINIMANN Brigitta Queeny Funny Dogs Veltheim 36.24 0 0 0

4 13 BICHSEL Fränzi Iancis Funny Dogs Veltheim 40.68 0 0 0

5 8 RAMSTEINER Christine Kim Anubis 48.19 0 0 0

6 18 FRITSCHI Nicole Brandy Anubis 50.00 0 0 0

7 2 OEHNINGER Nicole Gina Funny Dogs Veltheim 52.60 0 0 0

8 7 IN-ALBON Giacinto Fly Anubis 53.06 0 0 0

9 4 CHABLOZ Isabelle Dream Les Calimer'Os 34.78 0 5 5

10 1 BRÖNINIMANN Brigitta Tibo Funny Dogs Veltheim 36.72 5 0 5

11 14 PALTANI Margot Nuage Les Pat'agiles 43.27 5 0 5

12 20 GARIN Véronique Wifi CC Gimel 45.79 0 5 5

13 21 CHRISTL Nicole Zazie Les Potes à Pattes 47.19 5 0 5

14 6 AELLEN Angela Madison Anubis 47.48 5 0 5

15 15 OESCH Daniela Bonnie Les Cani'Balles 50.66 0 5 5

16 16 DAYER Joëlle Jerry Les Pat'agiles 42.62 0 10 10

17 19 IN-ALBON Giacinto Luca Anubis 43.57 5 5 10

18 3 BOLLIGER Alessandra Louis de FunèsFunny Dogs Veltheim 64.94 5 10 15

EL 5 BAUGMARTNER Rose Chicco SEC La Chaux-de-Fonds EL

EL 9 OESCH Daniela Zoe Les Cani'Balles EL

EL 17 ALLOI Valérie Ghiotto Les Pat'agiles EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Open Medium

145 mètres
73 sec
109 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total

1 29 STUTZ Christine Shani Funny Dogs Veltheim 31.17 0 0 0

2 25 MÜLLER Priska Nathan Funny Dogs Veltheim 34.8 0 0 0

3 34 TURIN Pascale Calypso Les Potes à Pattes 35.24 0 0 0

4 35 FRITSCHI Nicole Ikos Anubis 40.92 0 0 0

5 23 CRETTON Johnny Yrka CEC Neuf Fontaines 53.49 0 0 0

6 28 GYGER Nathan Spoutnik SEC La Chaux-de-Fonds 55.10 0 0 0

7 33 ROCHAT Marianne Naymie CC Gimel 56.13 0 0 0

8 31 SAVARINO Melinda Jouxy Les Pat'Agiles 35.82 0 5 5

9 30 CRETTON Danièle Xérès CEC Neuf Fontaines 65.28 0 10 10

EL 26 PALERMO Marina Iago CEC Neuf Fontaines EL

EL 27 BICHSEL Fränzi Rico Funny Dogs Veltheim EL

EL 32 CHAMPION Margrit Ceddy CC Gimel EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Open Standard

145 mètres
73 sec
109 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautes Refus Total

1 54 CHABLOZ Isabelle Akira Les Calimer'Os 31.12 0 0 0

2 64 BÖHI Claudia Mash Anubis 32.32 0 0 0

3 62 EBNÖTHER Larissa  Cilo Anubis 36.10 0 0 0

4 44 BICHSEL Andrea Raily Funny Dogs Veltheim 36.13 0 0 0

5 41 PARATTE Marlyse Draft SEC La Chaux-de-Fonds 36.93 0 0 0

6 58 ROSA Tiffany Indy CCCL 38.26 0 0 0

7 66 WALDMANN Nelly Eilynn Les Calimer'Os 39.49 0 0 0

8 47 STAUFFER Dominique Bakima CCCL 40.43 0 0 0

9 67 KURZMEIER Peter Ellis Les Cani'Balles 41.22 0 0 0

10 57 CADUFF Claudine Djaybird Les Potes à Pattes 33.56 5 0 5

11 56 MÜLLER Priska Ifama SheenaFunny Dogs Veltheim 34.63 5 0 5

12 68 ROCHAT Géraldine Rocky CC Gimel 49.18 5 0 5

13 46 KELLER Daniel Tiffi Funny Dogs Veltheim 51.78 0 5 5

14 55 RUSCIO Corinne Billy Boy Les Calimer'Os 63.16 5 0 5

15 37 DI VENUTO Céline Hermès Les Calimer'Os 67.48 5 0 5

16 52 IBRAIMI Melissa Houston Les Potes à Pattes 79.76 0 5 5

17 61 BAU Mario Attila Les Cani'Balles 33.42 10 0 10

18 59 SAVARINO Karin Nessa Les Pat'Agiles 41.14 5 5 10

19 36 POLITI Nathalie Nera Les Potes à Pattes 45.20 10 0 10

20 63 MEUNIER Marlène Malone SEC La Chaux-de-Fonds 45.63 10 0 10

21 60 DONZALLAZ Sandra Iroquois Les Calimer'Os 80.03 5 5 10

22 53 FRIEDLI Walter Honey Les Cani'Balles 46.37 5 10 15

23 39 DONZALLAZ Sandra Numee Les Calimer'Os 59.07 5 10 15

24 49 GYGER Vincent Kensi SEC La Chaux-de-Fonds 59.76 5 10 15

EL 38 CHABLOZ Camille Nice Les Calimer'Os EL

EL 40 FROIDEVAUX Pierre Enjie Les Calimer'Os EL

EL 42 SEYDOUX Roxane Marley CCCL EL

EL 45 ACHERMANN Karin Akuna Funny Dogs Veltheim EL

EL 48 BAU Luca Fanjo Les Cani'Balles EL

EL 51 BICHSEL Andrea Barla Funny Dogs Veltheim EL

EL 50 GYGER Vincent Aïda SEC La Chaux-de-Fonds EL

EL 65 BICHSEL Andrea Syrpa Funny Dogs Veltheim EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Open Senior Mini

145 mètres
81 sec
121 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total

1 72 KERN Véronique Yaka CCCL 41.07 0 0 0

2 75 BIOLLEY Séverine Zazou Les Calimer'Os 41.39 0 0 0

3 74 AELLEN Angela Athena Anubis 42.35 0 0 0

4 76 FRIEDLI Walter Surya Les Cani'Balles 43.59 0 0 0

5 73 AGRIFOGLIO Christelle Maya CEC Neuf Fontaines 49.00 0 0 0

6 71 PALTANI Margot Okley Les Pat'Agiles 89.15 5 5 10

Temps maximum :

Distance parcours :
Temps standard :

Juge:
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Open Senior Medium

145 mètres
81 sec
121 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total

1 79 MÜLLER Priska Kenny Funny Dogs Veltheim 35.79 0 0 0

2 80 SACCOL Andrea Fly SEC La Chaux-de-Fonds 39.48 0 0 0

3 77 BICHSEL Fränzi Jill Funny Dogs Veltheim 66.18 5 0 5

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Open Senior Standard

145 mètres
81 sec
121 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautes Refus Total

1 85 FORNEROD Viviane Icing Les Pat'Agiles 53.07 0 0 0

2 86 OBERHÄNSLI Céline Shima CC Gimel 39.06 5 0 5

3 84 TURIN Pascale Hejple Les Potes à Pattes 39.75 5 0 5

4 83 REPOND Christine Yana CEC Neuf Fontaines 53.58 5 0 5

EL 81 GOEDECKE Sandrine Sagane Les Potes à Pattes EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Jeu CS Mini

150 mètres
83 sec
125 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total

1 10 KERN Véronique Yfo CCCL 26.21 0 0 0

2 13 BICHSEL Fränzi Iancis Funny Dogs Veltheim 28.62 0 0 0

3 21 CHRISTL Nicole Zazie Les Potes à Pattes 29.93 0 0 0

4 9 OESCH Daniela Zoe Les Cani'Balles 30.27 0 0 0

5 1 BRÖNINIMANN Brigitta Tibo Funny Dogs Veltheim 31.67 0 0 0

6 16 DAYER Joëlle Jerry Les Pat'agiles 32.65 0 0 0

7 12 BRÖNINIMANN Brigitta Queeny Funny Dogs Veltheim 34.46 0 0 0

8 18 FRITSCHI Nicole Brandy Anubis 36.14 0 0 0

9 7 IN-ALBON Giacinto Fly Anubis 37.63 0 0 0

10 3 BOLLIGER Alessandra Louis de FunèsFunny Dogs Veltheim 39.96 0 0 0

11 15 OESCH Daniela Bonnie Les Cani'Balles 49.30 0 0 0

12 4 CHABLOZ Isabelle Dream Les Calimer'Os 33.02 0 5 5

EL 2 OEHNINGER Nicole Gina Funny Dogs Veltheim EL

EL 5 BAUGMARTNER Rose Chicco SEC La Chaux-de-Fonds EL

EL 6 AELLEN Angela Madison Anubis EL

EL 8 RAMSTEINER Christine Kim Anubis EL

EL 11 VIDAMAN Aurélie May CCCL EL

EL 14 PALTANI Margot Nuage Les Pat'agiles EL

EL 17 ALLOI Valérie Ghiotto Les Pat'agiles EL

EL 19 IN-ALBON Giacinto Luca Anubis EL

EL 20 GARIN Véronique Wifi CC Gimel EL

EL 22 CHERVET Christian Louise Les Cani'Balles EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Jeu CS Medium

150 mètres
83 sec
125 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total

1 32 CHAMPION Margrit Ceddy CC Gimel 27.59 0 0 0

2 35 FRITSCHI Nicole Ikos Anubis 31.88 0 0 0

3 30 CRETTON Danièle Xérès CEC Neuf Fontaines 35.32 0 0 0

4 28 GYGER Nathan Spoutnik SEC La Chaux-de-Fonds 43.62 0 5 5

5 26 PALERMO Marina Iago CEC Neuf Fontaines 62.55 0 10 10

EL 23 CRETTON Johnny Yrka CEC Neuf Fontaines EL

EL 25 MÜLLER Priska Nathan Funny Dogs Veltheim EL

EL 29 STUTZ Christine Shani Funny Dogs Veltheim EL

EL 31 SAVARINO Melinda Jouxy Les Pat'Agiles EL

EL 33 ROCHAT Marianne Naymie CC Gimel EL

EL 34 TURIN Pascale Calypso Les Potes à Pattes EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Jeu CS Standard

150 mètres
83 sec
125 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total

1 64 BÖHI Claudia Mash Anubis 25.05 0 0 0

2 67 KURZMEIER Peter Ellis Les Cani'Balles 28.41 0 0 0

3 59 SAVARINO Karin Nessa Les Pat'Agiles 28.71 0 0 0

4 66 WALDMANN Nelly Eilynn Les Calimer'Os 28.84 0 0 0

5 62 EBNÖTHER Larissa  Cilo Anubis 29.34 0 0 0

6 68 ROCHAT Géraldine Rocky CC Gimel 29.69 0 0 0

7 56 MÜLLER Priska Ifama SheenaFunny Dogs Veltheim 30.56 0 0 0

8 60 DONZALLAZ Sandra Iroquois Les Calimer'Os 30.67 0 0 0

9 46 KELLER Daniel Tiffi Funny Dogs Veltheim 32.05 0 0 0

10 51 BICHSEL Andrea Barla Funny Dogs Veltheim 29.28 0 5 5

11 37 DI VENUTO Céline Hermès Les Calimer'Os 48.16 0 5 5

EL 36 POLITI Nathalie Nera Les Potes à Pattes EL

EL 38 CHABLOZ Camille Nice Les Calimer'Os EL

EL 39 DONZALLAZ Sandra Numee Les Calimer'Os EL

EL 40 FROIDEVAUX Pierre Enjie Les Calimer'Os EL

EL 41 PARATTE Marlyse Draft SEC La Chaux-de-Fonds EL

EL 42 SEYDOUX Roxane Marley CCCL EL

EL 45 ACHERMANN Karin Akuna Funny Dogs Veltheim EL

EL 47 STAUFFER Dominique Bakima CCCL EL

EL 48 BAU Luca Fanjo Les Cani'Balles EL

EL 49 GYGER Vincent Kensi SEC La Chaux-de-Fonds EL

EL 53 FRIEDLI Walter Honey Les Cani'Balles EL

EL 54 CHABLOZ Isabelle Akira Les Calimer'Os EL

EL 55 RUSCIO Corinne Billy Boy Les Calimer'Os EL

EL 57 CADUFF Claudine Djaybird Les Potes à Pattes EL

EL 58 ROSA Tiffany Indy CCCL EL

EL 50 GYGER Vincent Aïda SEC La Chaux-de-Fonds EL

EL 63 MEUNIER Marlène Malone SEC La Chaux-de-Fonds EL

EL 44 BICHSEL Andrea Raily Funny Dogs Veltheim EL

EL 52 IBRAIMI Melissa Houston Les Potes à Pattes EL

EL 61 BAU Mario Attila Les Cani'Balles EL

EL 65 BICHSEL Andrea Syrpa Funny Dogs Veltheim EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Jeu CS Senior Mini

150 mètres
83 sec
125 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total

1 76 FRIEDLI Walter Surya Les Cani'Balles 39.79 0 0 0

2 75 BIOLLEY Séverine Zazou Les Calimer'Os 40.36 0 0 0

3 73 AGRIFOGLIO Christelle Maya CEC Neuf Fontaines 67.58 0 5 5

4 71 PALTANI Margot Okley Les Pat'Agiles 68.34 0 5 5

EL 72 KERN Véronique Yaka CCCL EL

EL 74 AELLEN Angela Athena Anubis EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Jeu CS Senior Medium

150 mètres
83 sec
125 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total

1 80 SACCOL Andrea Fly SEC La Chaux-de-Fonds 59.46 0 5 5

2 78 PENEVEYRE Fabienne Walkyrie Cristal Dog 42.21 5 5 10

EL 79 MÜLLER Priska Kenny Funny Dogs Veltheim EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Géraldine ROCHAT



CCCL - Championnat suisse d'agility du 22 septembre 2018
Jeu CS Senior Standard

150 mètres
83 sec
125 sec

R D Nom Prénom Chien Club TempsFautesRefus Total

1 85 FORNEROD Viviane Icing Les Pat'Agiles 41.51 0 0 0

2 84 TURIN Pascale Hejple Les Potes à Pattes 43.47 0 0 0

3 83 REPOND Christine Yana CEC Neuf Fontaines 44.89 0 0 0

4 81 GOEDECKE Sandrine Sagane Les Potes à Pattes 33.53 5 0 5

EL 86 OBERHÄNSLI Céline Shima CC Gimel EL

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Géraldine ROCHAT


